
 

Uchwała  Nr II/3/14 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 4 grudnia 2014 roku 

 

 

 
w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna 

 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Powołać Komisję Rewizyjną w składzie: 

 

1. Krzysztof Herok 

 

2. Krystian Kukuczka 

 

3. Piotr Tomica 

 

4. Gabriela Staszkiewicz 

 

5. Bartosz Tyrna 

 

6. Bolesław Zemła 

 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 

Krzysztof Kasztura 


